熊市Ｐ協発第 79号

令和６年２月 ８日

小中学校長 様

単Ｐ会長理事 様

                                  熊本市ＰＴＡ協議会

                                  会 長 濱石 浩二

                                     （公印省略）

令和５年度末 熊本市ＰＴＡ協議会表彰について（依頼）

日頃より、市Ｐ協議会へのご理解ご支援をいただきありがとうございます。

さて、令和５年度末 熊本市ＰＴＡ協議会表彰者の推薦について、別紙表彰規定に基づいて、下記

のとおり事務を進めて参ります。

つきましては、該当される個人・団体のご推薦をよろしくお願いいたします。

記

１ 申請様式について

（1）【個人表彰】 表彰規定８項に基づく申請  （様式１）

申請書は、ＰＴＡ会長または学校長が作成し申請する。

（2）【団体表彰】 表彰規定９項に基づく申請  （様式２）

手続きは、個人表彰の手続きに準ずる。

（3）【善行表彰】 表彰規定 13項に基づく申請  （様式３）

           手続きは、個人表彰の手続きに準ずる。

２ 申請手続きについて

① 申請書を市Ｐ事務局に提出  締切 ４月 19日（金） （Faxやメール添付も可）

② 選考委員会・市Ｐ常任理事会で審査・決定

③ 結果通知

④ ５月 25日（土）市Ｐ定期総会時に表彰

※ 様式は、市ＰのＨＰからダウンロードできます。ご利用ください。

 連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局

〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10

   熊本市健康ｾﾝﾀｰ清水分室 新館 2F

Tel：096-288-3750 Fax：096-288-3754

HP   熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ←

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net